paragrafie, przypadający do dnia 31 grudnia 2025 r. wynosi 69,00  zł (słownie: sześćdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100) brutto, natomiast opłata za każdy miesiąc kalendarzowy obowiązywania 

Karnetu ,,Oferta Black Weeks 2025”  (Okres rozliczeniowy) przypadający po dniu 31 grudnia 

2025 r. wynosi 149,00 zł (sto czterdzieści dziewięć złotych 00/100) brutto.  

5. Karnet ,,Oferta Black Weeks 2025” (umowa o świadczenie usług rekreacyjno-sportowych 

zawierana na czas określony od pierwszego dnia aktywności Karnetu do ostatniego dnia 5 

(piątego) pełnego miesiąca kalendarzowego  obowiązywania Umowy) - po upływie okresu, na jaki